СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

18.08.2021								№ 8

с. Нарга

О назначении специальных мест для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года на территории муниципального образования  «Наргинское сельское поселение»

   В соответствии с подпунктом «и» пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   статьей 56 Закона Томской области от 12 июня 2006 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области»

СОВЕТ  НАРГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1.  Определить специальные места для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года на территории муниципального образования  «Наргинское сельское поселение»:

	Наргинское сельское поселение

	№№
избирательных участков
	Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	563
	Доска объявлений у здания Дома Творчества и Досуга,      ул. Школьная, д. 40, с. Сарафановка;

	564
	Доска объявлений у здания Дома Творчества и Досуга,        ул. Ленина, д. 17, с. Нарга;
Доска объявлений у здания Дома быта, ул. О. Кошевого, д. 8, с. Нарга;

	565
	Доска объявлений у здания магазина «Фактория»,                ул. К. Маркса, д. 30, с. Нарга;

Доска объявлений у здания магазина «Школьник»,                ул. Свердлова, д.7, с. Нарга.

2. Направить на стоящее решение в муниципальную избирательную
комиссию Молчановского района Томской области
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  и разместить на сайте муниципального образования Наргинское сельское поселение.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Наргинского
сельского поселения  							М.В. Ставская

Глава Наргинского
сельского поселения                                               		М.Т.Пономарев